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Łódź, dnia 16.02.2024 r. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
Dotyczy zapytania ofertowego pn.: „Rozbudowa i przebudowa tepidarium w obiekcie Aqua Park Łódź 

Sp. z o.o., 94-208 Łódź, al. Unii Lubelskiej 4” – zapytanie nr 1/2024 

 

 

PYTANIA 

 

 

1. W nawiązaniu do spotkania na wizji lokalnej prosimy o przesłanie dokumentacji 

powykonawczej dot. koniecznej do przeniesienia instalacji WL w terenie 

(kilkudziesięciometrowy odcinek instalacji). Jeżeli zamawiający nie posiada takowej 

dokumentacji prosimy o oszacowanie odległości oraz średnicy prowadzonej instalacji, 

wskazania technologii jej łączenia , rodzaju zastosowanego materiału (rur) oraz głębokości na 

jakiej prowadzona jest instalacja. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją geodezyjną wykonanej instalacji wody lodowej (WL). 

Wykonawca musi przewidzieć przeniesienie tej instalacji w kierunku obrzeża drogi pożarowej na całej 

jej przebiegu tj. na długości ok. 2 x 15 metrów (zasilanie i powrót). Średnica rur wykonanych z PVC-U 

wynosi fi50. 

 

2. Prosimy o uściślenie wymagań dotyczących systemu DALI: 

− czy do sterowania oświetleniem w systemie Dali należy zastosować panel sterujący z 

przyciskami, czy panel dotykowy (monitor)? 

− prosimy o potwierdzenie liczby opraw na antresoli (35 szt.). Prognozowane średnie 

natężenie oświetlenia to ok. 970 lx. 

 

Odpowiedź 

− czy do sterowania oświetleniem w systemie Dali należy zastosować panel sterujący z 

przyciskami, czy panel dotykowy (monitor)? 

 

Zamawiający wymaga wykonania sterowania oświetlenia poprzez panel dotykowy w recepcji Strefy 

Saun. Zamawiający dopuszcza wykorzystanie istniejącego panelu dotykowego o ile jest to technicznie 

możliwe. 
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− prosimy o potwierdzenie liczby opraw na antresoli (35 szt.). Prognozowane średnie 

natężenie oświetlenia to ok. 970 lx. 

 

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie liczby opraw na antresoli do dwóch linii oświetleniowych. 

 

3. W projekcie uwzględniono obłożenie leżaków podgrzewanych płytkami mozaikowymi typu 

EZARRI. Z uwagi na dużą rozbieżność cenową płytek EZARRI prosimy o podanie konkretnego 

modelu / kolekcji płytek w celu dokonania rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga zastosowania na leżakach podgrzewanych, jak i ławach podgrzewanych i innych 

elementach jeśli są przewidziane w projekcie mozaikę firmy EZARRI model ALEXANDER 25 

 

4. Z uwagi na skomplikowany charakter wyceny w celu przygotowania rzetelnej oferty cenowej, 

prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 27.02.2024 r. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 23.02.2024 r. 

 

UWAGI: 

W związku z pytaniami, które zostały zadane podczas wizji lokalnej, Zamawiający wyjaśnia: 

1. Instalacja wody zimnej do zaprojektowanych źródełek wody pitnej powinna został włączona do 

istniejącej instalacji wody zimnej w pomieszczeniu technicznym natrysków wrażeń w Strefie 

Saun. 

2. Instalacja kanalizacji sanitarnej od źródełek wody pitnej do istniejącej instalacji odpływu 

kanalizacyjnego jacuzzi zewnętrznych. 

3. We wcześniejszych odpowiedziach Zamawiający zrezygnował z sufitu napinanego Barrisol, 

natomiast należy zastosować minimum dwukomorowe pakiety szybowe z powłokami, które 

zapewnią komfortowe przebywanie w pomieszczeniu oraz będą niwelować nadmierne 

nagrzewanie pomieszczenia antresoli Tepidarium. Zestawienie parametrów zastosowanych 

pakietów szybowych znajdują się na rysunku PT-A-11-ZESTAWIENIE ŚLUSARKI 

udostępnionej dokumentacji projektowej. 

 


